Katowice, 14.07.2025 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
ul. Korczaka 27
40 - 340 Katowice

Postepowanie: ,Dostawa drobnego sprzetu medycznego, ptynéw infuzyjnych i Srodkéw
dezynfekcyjnych oraz pieluchomajtek w 2025 i 2026 roku”.
Oznaczenie sprawy: 01/TP/DSM/2025

PYTANIE 1: Pakiet nr 3 poz. 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 10 | o wymiarach:

- wysokos¢: 258 mm

- $rednica gorna: 243 mm

- $rednica dolna: 216 mm

- otwér wrzutowy: 90 mm?
ODPOWIEDZ: tak

PYATNIE 2: Pakiet nr 3 poz. 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 5 | o wymiarach:
- wysokos¢: 220 mm

- $rednica gorna: 220x185 mm

- srednica dolna: 170x135 mm

- otwor wrzutowy: 100x70 mm?

ODPOWEIDZ: tak

PYTANIE 3: Pakiet nr 3 poz. 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 3,5-4 | o wymiarach:
- wysokos¢: 157 mm

- $rednica gorna: 225 mm

- srednica dolna: 225 mm

- otwér wrzutowy: 90 mm?

ODPOWIEDZ: tak

PYTANIE 4: Pakiet nr 3 poz. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika 2 | o wymiarach:
- wysokos¢: 210 mm

- $rednica gorna: 130 mm

- $rednica dolna: 110 mm

- otwor wrzutowy: 100x70 mm?

ODPOWIEDZ: tak



PYTANIE 5: Pakiet nr 5 poz. 36-39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek z biatym/mlecznym
kontrastujgcym ttokiem?
ODPOWIEDZ: tak

PYTANIE 6: Pakiet nr 5 poz. 41

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek z rozszerzong skalg 50(60)mI?
ODPOWEIDZ: tak

PYTANIE 7: Pakiet nr 5 poz. 49

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyceny za op. a’200 szt.?
ODPOWIEDZ: nie

PYTANIE 8: Pakiet nr 5 poz. 57

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu z kolcem $cigtym
dwuptaszczyznowo?
ODPOWIEDZ: tak

PYTANIE 9: Pakiet nr 5 poz. 110

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski z drenem 2 m?
ODPOWIEDZ: tak

mer/MBA Tomasz Brocd2



